Relatorio da analise das acoes afirmativas

Polo Passos

As inscricoes que tiveram o resultado indeferido, é possivel ver a justificativa acessando:
http://inscricaovestibular.ifsuldeminas.edu.br/acompanhar

Total: 41

163855
163863
163992
164101
164134
164189
164251
164379
164481
164483
164516
164546
164551
164554
164607
164639
164703
164713
164756
164765
164876
164913
164926
164932
164991
165118
165121
165146
165195
165203
165259

L6 = EP + PPI

L6 = EP + PPI

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L6 = EP + PPI

L5 =EP

L1 = EP + RF<1,5sm

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L1 = EP + RF<1,5sm

L6 = EP + PPI

L9 = EP + PcD + RF<1,5sm
L5 =EP

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L5 =EP

L5 =EP

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L1 = EP + RF<1,5sm

L6 = EP + PPI

L1 = EP + RF<1,5sm

L5 =EP

L5 =EP

L1 = EP + RF<1,5sm

L1 = EP + RF<1,5sm

L6 = EP + PPI

Pessoas com deficiéncia (PcD Geral)
L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L6 = EP + PPI

L1 = EP + RF<1,5sm

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L6 = EP + PPI

L1 = EP + RF<1,5sm

Indeferido

Indeferido

Chamado pela ampla concorrencia
Chamado pela ampla concorrencia
Indeferido

Chamado pela ampla concorrencia
Indeferido

Indeferido

Chamado pela ampla concorrencia
Indeferido

Indeferido

Indeferido

Chamado pela ampla concorrencia
Deferido

Chamado pela ampla concorrencia
Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Chamado pela ampla concorrencia
Indeferido

Deferido

Indeferido

Chamado pela ampla concorrencia
Chamado pela ampla concorrencia
Indeferido

Indeferido

Chamado pela ampla concorrencia

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L6 = EP + PPI

Ampla concorréncia

L1 = EP + RF<1,5sm
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

L6 = EP + PPI

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L5 = EP

L5 = EP

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

L5 = EP

L5 = EP

Ampla concorréncia

L1 = EP + RF<1,5sm
Ampla concorréncia
Pessoas com deficiéncia (PcD Geral)
Ampla concorréncia

L6 = EP + PPI

L1 = EP + RF<1,5sm
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

L1 = EP + RF<1,5sm

03/09/2020 20:03

1/2



]

Relatorio da analise das acoes afirmativas

Polo Passos

165281 L5 = EP Chamado pela ampla concorrencia L5 = EP

165293 L5 = EP Chamado pela ampla concorrencia L5 = EP

165307 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L2 = EP + PPl + RF<1,5sm

165312 L1 = EP + RF<1,55sm Indeferido Ampla concorréncia

165345 L1 = EP + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L1 = EP + RF<1,5sm

165361 L10 = EP + PcD + PPl + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia

165378 L2 = EP + PPI + RF<1,5sm Deferido L2 = EP + PPl + RF<1,5sm

165385 L1 = EP + RF<1,55m Chamado pela ampla concorrencia L1 = EP + RF<1,5sm

165406 L6 = EP + PPI Deferido L6 = EP + PPI

165439 L6 = EP + PPI Indeferido Ampla concorréncia
03/09/2020 20:03 2/2



