Relatório da análise das ações afirmativas Polo Passos

As inscrições que tiveram o resultado indeferido, é possível ver a justificativa acessando: http://inscricaovestibular.ifsuldeminas.edu.br/acompanhar

Total: 41

Número da Inscrição	Ação Afirmativa Selecionada	Análise	Ação Afirmativa após análise
163855	L6 = EP + PPI	Indeferido	Ampla concorrência
163863	L6 = EP + PPI	Indeferido	Ampla concorrência
163992	L2 = EP + PPI + RF < 1,5sm	Chamado pela ampla concorrencia	L2 = EP + PPI + RF < 1.5sm
164101	L6 = EP + PPI	Chamado pela ampla concorrencia	L6 = EP + PPI
164134	L5 = EP	Indeferido	Ampla concorrência
164189	L1 = EP + RF < 1,5sm	Chamado pela ampla concorrencia	L1 = EP + RF < 1,5sm
164251	L2 = EP + PPI + RF < 1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
164379	L1 = EP + RF < 1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
164481	L6 = EP + PPI	Chamado pela ampla concorrencia	L6 = EP + PPI
164483	L9 = EP + PcD + RF < 1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
164516	L5 = EP	Indeferido	Ampla concorrência
164546	L2 = EP + PPI + RF < 1,5 sm	Indeferido	Ampla concorrência
164551	L2 = EP + PPI + RF < 1,5 sm	Chamado pela ampla concorrencia	L2 = EP + PPI + RF < 1,5sm
164554	L5 = EP	Deferido	L5 = EP
164607	L5 = EP	Chamado pela ampla concorrencia	L5 = EP
164639	L2 = EP + PPI + RF < 1,5 sm	Deferido	L2 = EP + PPI + RF < 1,5sm
164703	L1 = EP + RF < 1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
164713	L6 = EP + PPI	Indeferido	Ampla concorrência
164756	L1 = EP + RF < 1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
164765	L5 = EP	Deferido	L5 = EP
164876	L5 = EP	Deferido	L5 = EP
164913	L1 = EP + RF < 1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
164926	L1 = EP + RF < 1,5sm	Chamado pela ampla concorrencia	L1 = EP + RF < 1,5sm
164932	L6 = EP + PPI	Indeferido	Ampla concorrência
164991	Pessoas com deficiência (PcD Geral)	Deferido	Pessoas com deficiência (PcD Geral)
165118	L2 = EP + PPI + RF < 1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
165121	L6 = EP + PPI	Chamado pela ampla concorrencia	L6 = EP + PPI
165146	L1 = EP + RF < 1,5sm	Chamado pela ampla concorrencia	L1 = EP + RF < 1,5sm
165195	L2 = EP + PPI + RF < 1,5 sm	Indeferido	Ampla concorrência
165203	L6 = EP + PPI	Indeferido	Ampla concorrência
165259	L1 = EP + RF < 1,5sm	Chamado pela ampla concorrencia	L1 = EP + RF < 1,5sm



Relatório da análise das ações afirmativas Polo Passos

Número da Inscrição	Ação Afirmativa Selecionada	Análise	Ação Afirmativa após análise
165281	L5 = EP	Chamado pela ampla concorrencia	L5 = EP
165293	L5 = EP	Chamado pela ampla concorrencia	L5 = EP
165307	L2 = EP + PPI + RF < 1,5sm	Chamado pela ampla concorrencia	L2 = EP + PPI + RF < 1,5sm
165312	L1 = EP + RF < 1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
165345	L1 = EP + RF < 1,5sm	Chamado pela ampla concorrencia	L1 = EP + RF < 1,5sm
165361	L10 = EP + PcD + PPI + RF < 1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
165378	L2 = EP + PPI + RF < 1,5sm	Deferido	L2 = EP + PPI + RF < 1,5sm
165385	L1 = EP + RF < 1,5sm	Chamado pela ampla concorrencia	L1 = EP + RF < 1,5sm
165406	L6 = EP + PPI	Deferido	L6 = EP + PPI
165439	L6 = EP + PPI	Indeferido	Ampla concorrência